
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Ebasani Laçi Teuta Gjirokastra Tropoja Flamurtari

100 m 15 - - - 32 - - - - - -

200 m 27 - - - 10 - - 6 - - -

400 m 10 - - - - - - 7 - - -

800 m 10 - - - - - - - - - -

1500 m 10 - - - - - - - - - -

5000 m - - - - - - - - - - -

100 m/p 8 - - - - - - - - - -

400 m/p 8 - - - - - - - - - -

4 x 100 m 9 - - - 10 - - - - - -

4 x 400 m 10 - - - - - - - - - -

Së gjati - - - - 10 - - - - - -

Së larti 8 - - - - - - - - - -

3 Hapsh 10 - - - - - - 7 - - -

Cekic 10 - - - - - - - - - -

Gjyle - - - - - - - - - - -

Disk - - - - - - - - - - -

Shtize - - - - - - - - - - -

TOTALI 135 - - - 62 - - 20 - - -

Vendi I - - - II - - III - - -

Albanian Athletics Federation Address: 

Rr.”Dervish Hima”, Tirana, Albania                 

Tel/Fax: +355 4 2 223 414  Nr. 31, 1010                 

E-Mail: alb@mf.iaaf.org

Tiranë më 09.06.2015

Kampionati i 77-te Kombëtar per te Rritur

09-10.06.2015 Tiranë

PIKEZIMI EKIPOR FEMRA

Aktiviteti: Kampionati i 77-te Kombëtar per te Rritur       Datë: 09-10 / 06 / 2015 - TIRANE



Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Ebasani Laçi Teuta Gjirokastra Tropoja Flamurtari

100 m 15 - - 21 12 - - - - - -

200 m 23 - - 22 - - - - - - -

400 m 9 - - 17 8 - - - - - -

800 m 10 - - - - - - 9 - - -

1500 m 17 - - - - - - - - - -

5000 m 10 - - - - - - - - - -

10000 m - - - - 8 - - - - - -

110 m/p 10 - - 13 - - - - - - -

400 m/p 10 - - 7 6 - - - - -

3000 m/p - - - 10 - - - - - - -

4 x 100 m 9 - - 15 8 - - - - - -

4 x 400 m 10 - - 7 - - - - - - -

Së gjati - - 7 27 - - - - - - -

Së larti - - - - - - - - - - -

3 Hapsh 4 - - 32 - - - - - - -

Cekic - - - - - - - - - - -

Gjyle - - - - - - - 25 - - -

Disk - - 6 10 - - - 9 - - -

Shtize - - - - - - - - - - -

TOTALI 127 - 13 181 41 - - 43 - - -

Vendi II - V I IV - - III - - -

Aktiviteti: Kampionati i 77-te Kombëtar per te Rritur       Datë: 09-10 / 06 / 2015 - TIRANE

Albanian Athletics Federation Address: 

Rr.”Dervish Hima”, Tirana, Albania                 

Tel/Fax: +355 4 2 223 414  Nr. 31, 1010                 

E-Mail: alb@mf.iaaf.org

Tiranë më 09.06.2015

Kampionati i 77-te Kombëtar per te Rritur

09-10.06.2015 Tiranë

PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Mario Shestani 1993 Vllaznia 10"98

2 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 11"17

3 Anton Dedaj 1991 Tirana 11"19

4 Pajtim Selimi 1994 Tirana 11"39

5 Saimir Shkembi 1995 Skenderbeu 11"49

6 Migel Vila 1997 Skenderbeu 11"56

7 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia 11"61

8 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 11"65

9 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 11"96

10 Ergi Danja 1998 Vllaznia -

11 Daniel Guri 1998 Vllaznia -

12 Elton Tula 1995 Vllaznia -

13 Petro Andon 1997 Skenderbeu 12"11

14 Kristi Begolli 1997 Skenderbeu -

15 Alvi Bezhani 1998 Tirana 12"42

16 Aldo Dervishi 2001 Tirana 12"54

17 Elion Rrafmani 2000 Tirana 12"45

18 Klei Demiri 1998 Dinamo 12"24

19 Mario Rusi 2000 Flamurtari -

20 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 11"99

21 Kristi Calladej 1998 Elbasan 11"87

22 Kysmet Sylisufaj 1997 Mj.Sp.Dr 12"01

23 Ritvan Beqiraj 1996 Mj.Sp.Dr -

24 Edis Ahmeti Trepca 11"37

25 Mentor Ajazaj Prishtina -

664 - -

665 - -

657 - -

637 - -

612 jg -

616 jg -

656 - -

582 - -

558 - -

654 - -

592 - -

607 - -

585 - -

586 - -

655 VI 5

539 VII 2

591 IV 7

651 V 6

551 - -

553 - -

650 VIII 1

550 - -

543 II 9

578 III 8

Nr. personal Klasifikimi Pikë

538 I 10

100 m (meshkuj)



26 Naim Malazezi Prizreni 12"67

27 Rinor Tershani Prizreni 11"45

28 Ernest Kozar E.Nelle 11"51

29 Soalbi Kaziaj 1997 Tirana -

30 Renit Krasniqi F.Kosova 12"98

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marija Stillo 1993 Skenderbeu 12"34

2 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 12"37

3 Ana Burda 1991 Skenderbeu 12"45

4 Paola Shyle 1999 Tirana 12"71

5 Eneda Deliu 1997 Tirana 12"73

6 Elena Buba 1997 Skenderbeu 13"45

7 Klaudia Sharka 1998 Tirana 13"68

8 Stela Cela 1995 Skenderbeu 13"83

9 Olgeta Gjylapi 1989 Skenderbeu -

10 Anica Tahirllari 1998 Skenderbeu 14"09

11 Klea Gjergji 1998 Tirana 14"48

12 Mirlinda Kryeziu E.Nelle -

13 Mirsada Celuajanin E.Nelle -

14 Sidorela Spaho 1997 Mj.Sp.Dr -

15 Rita Hajdini Llapi 13"52

658 - -

716 jg -

624 jg -

625 jg -

643 VI 5

572 VII 2

569 IV 7

568 V 6

645 - -

573 - -

642 VIII -

639 - -

694 jg -

629 jg -

580 - -

644 II 9

640 III 8

Nr. personal Klasifikimi Pikë

641 I 10

100 m (femra)

617 jg -

618 jg -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Anton Dedaj 1991 Tirana 22"72

2 Mario Shestani 1993 Vllaznia 22"82

3 Lulzim Cengeli 1991 Vllaznia 23"31

4 Pajtim Selimi 1994 Tirana 23"33

5 Daniel Lumani 1995 Tirana 23"45

6 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia 23"51

7 Ardit Rrashi 1998 Vllaznia 23"56

8 Bledar Grepi Teuta 23"81

9 Ergi Danja 1998 Vllaznia -

10 Daniel Guri 1998 Vllaznia -

11 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 24"54

12 Saimir Shilellari 1995 Skenderbeu 24"56

13 Petro Andon 1997 Skenderbeu -

14 Migel Vila 1997 Skenderbeu 24"34

15 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu 24"64

16 Aldo Dervishi 2001 Tirana 26"24

17 Elion Rrafmani 2000 Tirana 25"55

18 Klei Demiri 1998 Dinamo 24"64

19 Kysmet Sulisufaj 1997 Mj.Sp.Dr -

20 Ritvan Beqaraj 1996 Mj.Sp.Dr 25"45

21 Daniel Zogu 1998 Mj.Sp.Dr -

22 Ingri Nelaj 1998 Mj.Sp.Dr -

23 Edis Ahmeti Trepca -

24 Mentor Ajazaj Prishtina -

25 Naim Malazezi Prizren -

26 Rinor Tershani Prizren -

27 Arnis Kolukaj Prizren -

28 Ernest Kozar E.Nelle 23"52

29 Ajet Metolli 1997 Llapi 23"40

671 - -

672 - -

629 jg -

717 jg

612 jg -

664 - -

665 - -

-

618 jg -

619 jg -

616 jg -

617 jg -

654 - -

655 - -

650 - -

651 - -

586 - -

592 - -

657 - -

585 - -

51 V 6

539 VI 3

541 III 8

591 IV 7

551 - -

553 - -

543 VII 2

647 VIII -

200 m (meshkuj)

578 I 10

538 II 9

Nr. personal Klasifikimi Pikë



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 25"46

2 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 26"20

3 Eneda Deliu 1997 Tirana 26"36

4 Paola Shyle 1999 Tirana 26"44

5 Iljana Beqiri Teuta 27"84

6 Klaudia Sharka 1998 Tirana 28"36

7 Klea Gjergji 1998 Tirana 30"40

8 Vijona Kryeziu E.Nelle 24"61

9 Olgera Gjylapi 1989 Skenderbeu -

10 Stela Cela 1995 Skenderbeu -

11 Bedrie Gjyzeli 1996 Mj.Sp.Dr -

12 Xhesika Fasho 1998 Mj.Sp.Dr -

13 Sidorela Spaho 1997 Mj.Sp.Dr -

14 Erza Hajrizi Trepce -

15 Lirije Peci Trepce -

16 Mirlinda Kryeziu E.Nelle -

17 Mirsida Celunjanin E.Nelle -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 50"28

2 Edmond Myrataj 1997 Tirana 50"55

3 Aleks Shkurti 1996 Skenderbeu 52"24

4 Imer Kajoshaj 1994 Vllaznia 52"44

5 Rexhino Bardhi 1997 Elbasan 54"39

6 Adi Bemit 1997 Mj.Sp.Dr 55"20

7 Elton Gjyta 2000 Tirana 1'01"26

8 Arnis Kolukaj Prizreni 56"86

542 IV 7

636 V -

579 II 9

653 III 8

620 jg -

666 VI -

587 VII -

613 - -

614 - -

657 - -

658 - -

400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

541 I 10

624 - -

625 - -

572 VI 3

573 VII -

569 IV 7

651 V 6

642 - -

656 - -

725 jg -

639 - -

567 II 9

568 III 8

Nr. personal Klasifikimi Pikë

644 I 10

200 m (femra)



9 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu -

10 Xhaferr Mema 1999 Elbasan -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 59"42

2 Iliana Beqiri Teuta 1'03"44

3 Erza Hajrizi Trepca 1'03"55

4 Lirije Peci Trepca 1'04"37

5 Lirie Mirena F.Kosova 1'22"55

6 Arbnesha Berisha F.Kosova 1'13"29

7 Shkurte Shala Llapi 1'05"45

8 Majlinda Rogana -

9 Xhesika Fasho 1998 Mj.Sp.Dr -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Malvin Nikolla 1996 Tirana 1'56"10

2 Mark Makaj Teuta 1'58"81

3 Florian Lata 1997 Mj.Sp.Dr 2'06"81

4 Nimet Isufi 1995 Vllaznia 2'10"72

5 Jurges Beqaj 1997 Mj.Sp.Dr 2'11"00

6 Ksandros Mane 1997 Flamurtari 2'14"73

7 Silvester Mecaj Mj.Sp.Dr 2'20"77

8 Edmond Murataj 1997 Tirana -

9 Mario Rusi 2000 Flamurtari -

10 Eri Mucollari Flamurtari -

11 Xhustino Kalemi Teuta -

12 Adi Bemit 1997 Mj.Sp.Dr -

13 Valentin Sadiku Trepca 1'53"66611 jg -

669 VII -

579 - -

668 V -

608 VI -

652 - -

666 - -

607 - -

639 - -

657 - -

800 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

718 jg -

726 jg -

667 III -

557 IV -

589 I 10

646 II 9

577 I 10

651 II 7

638 - -

400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

699 jg -

700 jg -

613 jg -

614 jg -

660 - -



14 Edin Halilovic E.Nelle -

15 Gezim Pirraku F.Kosova 2'21"52

16 Astrit Kryeziu Rogana 1'49"81

17 Granit Kryeziu Rogana 1'53"16

18 Kreshnik Baxhaku Rogana la garen

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 2'17"25

2 Ejona Cufe 1998 Tirana 2'29"75

3 Kristiana Hoxha 1997 Flamurtari 2'54"00

4 Lorena Prenga 1997 Mj.Sp.Dr -

5 Aishe Islamaj 1996 Mj.Sp.Dr -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Genci Lugja 1971 Tirana 4'08"28

2 Malvin Nikolla 1996 Tirana 4'09"26

3 Mark Makaj Teuta 4'20"00

4 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 4'39"00

5 Xhustino Kalemi 1999 Teuta 4'41"00

6 Marko Sefgjini 2000 Tirana 4'57"00

7 Kreshnik Baxhdheu 1995 Rogana 4'07"71

8 Ron Krasniqi Besa 4'09"17

9 Edin Halilovic E.Nelle -

10 Arlind Subashi 1995 Partizani -

11 Eri Mucollari Flamurtari -

12 Imer Huna 1998 Mj.Sp.Dr

659 - -

660 - -

571 II -

605 III -

695 jg -

722 jg -

634 jg -

800 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

577 I 10

723 jg -

724 jg -

646 III -

557 IV -

652 V -

1500 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

590 I 10

589 II 7

634 jg -

598 - -

639 - -

588 VI -

724 jg -

721 jg -

669 - -



13 Jurges Beqaj 1997 Mj.Sp.Dr -

14 Elton Haxhiaj 1997 Mj.Sp.Dr -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Luiza Gega 1988 Tirana 4'14"54

2 Kistiana Hoxha 1997 Flamurtari 5'59"16

3 Besarta Maxhuni F.Kosova 5'17"33

4 Luljeta Shala Llapi 4'52"50

5 Donika Veseli Llapi 5'37"38

6 Ortenca Salillari Teuta -

7 Lorenca Prenga 1997 Mj.Sp.Dr -

8 Aishe Islamaj 1996 Mj.Sp.Dr -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Genci Lugja 1971 Tirana 15'39"62

2 Rei Bedini 1996 Flamurtari 17'43"00

3 Erald Agai 1982 Vllaznia 19'03"00

4 Evelino Toca Teuta 19'12"98

5 Eri Mucollari Flamurtari 19'22"00

6 Kushirim Kelmendi F.Kosova 17'19"13

7 Emin Grajqevci F.Kosova 16'54"63

8 Arbnor Bunatovci F.Kosova 19'29"00

9 Josif Agolli 1989 Vllaznia -

1500 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

576 I 10

605 II -

668 - -

670 - -

5000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

590 I 10

654 - -

659 - -

660 - -

714 jg -

715 jg -

719 jg -

639 V -

696 jg -

697 jg -

603 II -

562 III -

653 IV -

698 jg -

561 jg -



10 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu -

11 Bervin Brinja 1994 Flamurtari la garen

12 Imer Huna 1998 Teuta -

13 Elton Haxhiaj 1997 Teuta -

14 Ermir Hysenaj E.Nelle -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu 35'00"00

2 Jorgo Mino 1988 AO Mikonos 35'02"00

3 Erald Agai 1982 Vllaznia -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ravio Rama 1990 Tirana 15"09

2 Elsit Ymeraj 1996 Vllaznia 16"60

3 Durjon Idrizi 1991 Vllaznia 16"61

4 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 16"74

5 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia -

6 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia -

7 Soalbi Kaziaj 1997 Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Silvana Gjuta 1991 Tirana 16"25

606 - -

669 - -

670 - -

646 - -

709 jg -

562 - -

110 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

635 - -

10000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

646 I 8

652 IV -

540 - -

563 jg -

593 I 10

553 II 7

546 III 6

580 jg -

100 m/p (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

570 I 8



2 Sindi Prifti 1998 Tirana 16"87

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Daniel Limani 1995 Tirana 57"12

2 Imer Kajoshaj 1994 Vllaznia 59"73

3 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 1'00"33

4 Floriana Lata 1997 Mj.Sp.Dr 1'00"74

5 Aleks Shkurti 1996 Skenderbeu 1'01"85

6 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 1'04"36

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 1'10"89

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 10'07"93

2 Arlind Subashi 1995 Partizani 11'17"15

3 Josif Agolli 1989 Vllaznia 11'36"32

4 Ilir Kellezi 1988 Skenderbeu -

575 II -

400 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

571 I 10

653 V -

540 VI -

400 m/p (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

542 II 7

660 III 6

667 IV 5

5598 II -

561 III -

646 - -

567 I 8

3000 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

555 I 10

4 x 100 m (meshkuj)



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 43"18

2 Suad Bashku 1997 Vllaznia

3 Andi Kajushi 1995 Vllaznia

4 Durjon Idrizi 1991 Vllaznia

5 Anton Dedaj 1991 Tirana 44"08

6 Daniel Limani 1995 Tirana

7 Ravio Rama 1990 Tirana

8 Armando Rama 1992 Tirana

9 Pajtim Selimi 1994 Tirana

10 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 45"34

11 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu

12 Petro Andon 1997 Skenderbeu

13 Migel Vila 1997 Skenderbeu

14 Kristi Begolli 1997 Skenderbeu

15 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu

16 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia 46"04

17 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia

18 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia

19 Imer Kajoshaj 1994 Vllaznia

20 Mario Shestani 1993 Vllaznia

21 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia

22 Gledis Halluni 1996 Vllaznia

23 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia

24 Lisard Dracini 1998 Vllaznia

25 Ergi Danja 1998 Vllaznia

26 Elsit Ymeraj 1996 Vllaznia

27 Daniel Guri 1998 Vllaznia

28 Elton Tula 1995 Vllaznia

29 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia

545

546

578 II 9

Nr. personal Klasifikimi Pikë

543 I 10

544

591

650 III 8

651

581

583

584

657

539 IV 5

540

654

655

656

547

548

549

541

542

538

553

558

563

550

551

552



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skenderbeu 49"85

2 Ana Burda 1991 Skenderbeu

3 Marija Stillo 1993 Skenderbeu

4 Stela Cela 1995 Skenderbeu

5 Elena Buba 1997 Skenderbeu

6 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu

7 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 50"36

8 Enea Deliu 1997 Tirana

9 Paola Shyle 1999 Tirana

10 Silvana Gjuta 1991 Tirana

11 Sindi Prifti 1998 Tirana

12 Bedri Gjyzeli 1996 Mj.Sp.Dr

13 Xhesika Fasho 1998 Mj.Sp.Dr

14 Sidorela Spaho 1997 Mj.Sp.Dr

15 Aishe Islamaj 1996 Mj.Sp.Dr

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Edmond Murataj 1997 Tirana 3'30"82

2 Daniel Limani 1995 Tirana

3 Ravio Rama 1990 Tirana

4 Malvin Nikolla 1996 Tirana

5 Imer Kajoshaj 1994 Vllaznia 3'34"56

6 Bledar Mesi 1982 Vllaznia

641

642

643

4 x 100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

639 I 10

640

569

570

575

644

567 II 9

568

660

4 x 400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

579 I 10

656

657

658

542 II 7

555

581

583

589



7 Nimet Isufi 1998 Vllaznia

8 Josif Agolli 1989 Vllaznia

9 Erald Agai 1982 Vllaznia

10 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia

11 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia

12 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia

13 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia

14 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu

15 Aleks Shkurti 1996 Skenderbeu

16 Petro Andon 1997 Skenderbeu

17 Migel Vila 1997 Skenderbeu

18 Andonaq Nuni 1998 Skenderbeu

19 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu

20 Kristi Baka 1995 Skenderbeu

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 4'11"86

2 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana

3 Ejona Cufe 1998 Tirana

4 Paola Shyle 1999 Tirana

5 Klaudia Sharka 1998 Tirana

6 Marija Stillo 1993 Skenderbeu

7 Stela Cela 1995 Skenderbeu

8 Elena Buba 1997 Skenderbeu

9 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu

557

539

540

650

561

562

563

541

4 x 400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

577 I 10

655

657

660

651

653

654

572

641

642

567

571

569

643

644



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 7.5

2 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 7.01

3 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 6.62

4 Rei Toska 1989 Partizani 6.50

5 Suad Bashku 1997 Vllaznia 6.48

6 Kristi Begolli 1997 Skenderbeu 6.28

7 Andi Kajushi 1995 Vllaznia 6.10

8 Armando Rama 1992 Tirana 6.00

9 Elton Tula 1995 Vllaznia 5.90

10 Laert Kolaveri 1998 Partizani 5.73

11 Aleksander Bregu 1997 Mj.Sp.Dr 5.40

12 Ernest Kozar E.Nelle -

13 Ajet Metolli Llapi 6.57

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ana Burda 1991 Skenderbeu 5.34

2 Marija Stillo 1993 Skenderbeu 4.95

3 Elena Buba 1997 Skenderbeu 4.92

4 Joana Hazisllari Teuta 4.88

5 Zana Kreka 2002 Tirana 3.85

6 Shkurte Fazlliu Llapi 4.40

7 Rita Hajdini Llapi 4.50

8 Elmedina Uruci 1997 Vllaznia -

9 Arta Sadria Tirana -

547 I 10

548 II 9

549 III 8

Se gjati (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

545 VII -

584 VIII -

558 - -

596 IV 7

544 V 6

656 VI -

717 jg -

Se gjati (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

640 I 10

597 - -

663 - -

629 - -

574 V -

720 jg -

716 jg -

641 II -

643 III -

649 IV -

564 - -

640 - -



10 Digevis Guri Partizani -

11 Eda Culi Partizani -

12 Mirlinda Kryeziu E.Nelle -

13 Mirsada Celunjanin E.Nelle -

14 Dafina Gashi Prizren -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ardian Hasanpapa D.2010 1.75

2 Laert Kolaveri 1998 Partizani 4.65

3 Klidi Malo 1995 Skenderbeu -

4 Arydit Rusha Prizren 1.85

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sindi Prifti 1998 Tirana 1.60

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Durjon Idrizi 1991 Vllaznia 14.11

2 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 13.80

3 Suad Bashku 1997 Vllaznia 13.71

4 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 13.15

5 Armando Rama 1992 Tirana 13.13

6 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 13.01

601 - -

624 - -

625 - -

600 - -

597 II -

652 - -

619 jg -

624 - -

Se larti (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

610 I -

546 I 10

548 II 9

544 III 8

Se larti (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

575 I 8

3 Hapesh (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

550 IV 5

584 V 4

549 VI -



7 Andi Kajushi 1995 Vllaznia 12.85

8 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia -

9 Erudit Rysha Prizren -

10 Ernest Kozar E.Nelle -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Silvana Gjuta 1991 Tirana 11.56

2 Dorina Myrto Teuta 10.91

3 Shkurte Fazlliu Llapi 9.52

4 Elmedina Uruci 1997 Vllaznia -

5 Naze Thomai Teuta -

6 Adjena Kapxhiu 1997 Mj.Sp.Dr -

7 Dafina Gashi Prizren -

8 Mirlinda Kryeziu E.Nelle -

9 Mirsida Celunjanin E.Nelle -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Agim Lushaj 1994 Flamurtari 43.44

2 Markeljan Frasheri 1993 Skenderbeu 43.05

3 Sadik Bajramaj 1982 Vllaznia 42.10

4 Nazmi Isufi 1995 Vllaznia 41.29

5 Juri Hoxhalli 1998 Skenderbeu 38.35

6 Ingri Nelaj 1998 Mj.Sp.Dr 35.08

545 VII -

547 - -

619 - -

648 II 7

jg -

564 - -

629 - -

3 Hapesh (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

570 I 10

624 - -

625 - -

Shtize (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

650 - -

662 - -

621 - -

559 IV -

659 V -

672 VI -

604 I -

647 II -

560 III -



7 Besart Gashi E.Nelle 44.87

8 Rezart Gashi E.Nelle 40.75

9 Besmir Pepaj 1988 Vllaznia -

10 Rei Bedinaj 1996 Flamurtari -

11 Daiel Zogu 1998 Mj.Sp.Dr -

12 Besnik Rustemi Trepca -

13 Arsim Miroci Trepca -

14 Fahret Sijaric  E.Nelle -

15 Alen Softic E.Nelle -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Koleta Prenga 1995 Vllaznia -

2 Lule Veselaj Theranda -

3 Sabrina Kojic E.Nelle -

4 Ardita Morinaj E.Nelle -

5 Medina Erovic E.Nelle -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Adriatik Hoxha Teuta 16.29

2 Azgan Zeka Teuta 13.64

3 Donald Xhafa Teuta 12.94

4 Ronald Metaj Teuta 12.79

5 Dhimitri Jorgos 1964 Vllaznia 11.29

6 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 10.82

7 Dhionis Lepa 1994 Skenderbeu 9.29

603 - -

671 - -

615 - -

632 jg -

633 jg -

554 - -

Shtize (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

565 - -

622 - -

623 - -

630 - -

631 - -

Gjyle (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

641 I 10

642 II 9

626 - -

627 - -

628 - -

658 VI -

649 VII -

643 III 6

644 IV -

556 V -



8 Alen Softic E.Nelle 11.05

9 Fahret Sijaric E.Nelle 10.48

10 Jurgen Hakani 1993 Skenderbeu -

11 Klaudio Selamaj Partizani -

12 Arsim Miroci Kosova -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ardita Morinaj E.Nelle 7.68

2 Koleta Prenga 1995 Vllaznia -

3 Oneda Feka 1987 Flamurtari -

4 Ariola Toska 1979 Flamurtari -

5 Adifete Tola Teuta -

6 Lule Veselaj Theranda -

7 Sabrina Kojic E.Nelle -

8 Medina Erovic E.Nelle -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Dorian Collaku 1977 Dinamo -

2 Fahret Sijaric E.Nelle -

3 Alen Softic E.Nelle -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

631 jg -

627 jg -

565 - -

602 - -

623 - -

Gjyle (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

630 jg -

648 - -

599 - -

626 - -

628 - -

Cekic (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

609 - -

645 - -

622 - -

Cekic (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

593 - -

630 - -

631 - -



1 Emiliana Ciko 1978 Tirana 53.22

2 Marsida Dini 2001 Dinamo 22.00

3 Anxhela Dini 2001 Dinamo 18.00

4 Sabrina Kojic E.Nelle -

5 Medina Erovic E.Nelle -

6 Ardita Morinaj E.Nelle -

 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Dhimitri Jorgos 1964 Vllaznia 42.35

2 Adriatik Hoxha Teuta 40.42

3 Klaudio Selamaj Partizani 39.34

4 Jurgen Hakani 1993 Skenderbeu 37.82

5 Azgan Zeka Teuta 37.21

6 Ronald Metaj Teuta 36.15

7 Sadik Bajramaj 1982 Vllaznia 33.75

8 Dhionis Cepa 1994 Skenderbeu 32.82

9 Markeljan Frasheri 1993 Skenderbeu 28.62

10 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 32.19

11 Donald Xhafa Teuta 32.50

12 Besnik Rustemi Trepca -

13 Arsim Miroci Trepca -

14 Fagret Sijaric E.Nelle 34.71

15 Alen Softic E.Nelle 34.66

566 I 10

594 II -

627 - -

Disk (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

556 I 10

595 III -

626 - -

628 - -

642 V -

644 VI -

560 VII -

641 II 9

599 III 6

648 IV -

643 - -

615 - -

623 - -

649 VIII -

647 - -

658 - -

630 jg -

631 jg -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Emiliana Ciko 1978 Tirana 22.05

2 Marsida Dini 2001 Dinamo 17.04

3 Anxhela Dini 2001 Dinamo 13.52

4 Sabrina Kojic E.Nelle -

5 Medina Erovic E.Nelle -

6 Ardita Morinaj E.Nelle 23.84

7 Adifete Tola Teuta -

8 Lule Veselaj Theranda -

9 Oneda Feka 1987 Flamurtari -

II -

595 III -

645 - -

622 - -

602 - -

626 - -

628 - -

627 jg -

Disk (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

566 I -

594
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